
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 03. 11. 2017/09:00 HODIN  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zkušební provoz nového parkovacího systému v mostecké nemocnici byl zahájen (DOPLNĚN 2. ODSTAVEC) 
 
Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Most, o. z., zahájila ve středu 1. listopadu 2017 zkušební provoz 
nového parkovacího systému. Tím je završena další etapa komplexního řešení parkování v areálu mostecké 
nemocnice a přímo navazuje na letos dokončené parkoviště pro zaměstnance s kapacitou 186 osobních 
automobilů, které vzniklo za budovou B a G.  
 
Po dobu zkušebního provozu nového parkovacího systému je parkování zdarma. 
 
Po vyhodnocení zkušebního provozu parkovacího systému bude parkování v areálu zpoplatněno obdobným 
způsobem, jako je ve městě Most. Návštěvníci získají benefit dvou hodin zdarma, každá následující hodina 
bude stát 15 Kč.  
 
Další etapou komplexního řešení parkovacího systému bude zřízení parkoviště u objektu C pro 36 osobních 
automobilů, kde v současné dobé probíhá příprava zpracování projektové dokumentace.  
 
Zdroj: info@kzcr.eu 
 
 
 

mailto:info@kzcr.eu

